

Sengeløse Pension ApS

Frederiksholmsvej 5A
2630 Taastrup

CVR-nr. 42547883

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. marts 2024

Natasja Ligaard Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sengeløse Pension ApS
Frederiksholmsvej 5A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 42547883

Direktion

Natasja Ligaard Smith

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 130.109. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 181.038.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		799.892	375.716
Personaleomkostninger	1	-624.313	-239.717
Indtjeningsbidrag		175.579	135.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.915	0
Resultat af primær drift		168.664	135.999
Finansielle indtægter		0	553
Finansielle omkostninger		-1.754	-745
Resultat før skat		166.910	135.807
Skat af årets resultat	3	-36.801	-29.878
Årets resultat		130.109	105.929

Resultatdisponering

	2023 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	95.000	95.000
Overført til overført resultat	35.109	10.929
Årets resultat	130.109	105.929

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.538	0
Materielle anlægsaktiver	4	250.538	0
Anlægsaktiver		250.538	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.953	8.999
Andre tilgodehavender		71.356	22.319
Tilgodehavender		87.309	31.318
Likvide beholdninger		66.139	183.007
Omsætningsaktiver		153.448	214.325
Aktiver i alt		403.986	214.325

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		46.038	10.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.000	95.000
Egenkapital		181.038	145.929
Hensættelser til udskudt skat	3	12.639	0
Hensatte forpligtelser		12.639	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	11.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.156	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.625	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	24.162	29.878
Anden gæld		50.866	26.667
Kortfristede gældsforpligtelser		210.309	68.396
Gældsforpligtelser		210.309	68.396
Passiver i alt		403.986	214.325
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0		40.000
Overført via resultatdisponeringen		10.929	95.000	105.929
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	10.929	95.000	145.929
Udbetalt udbytte		0	-95.000	-95.000
Overført via resultatdisponeringen		35.109	95.000	130.109
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	46.038	95.000	181.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	618.863	235.012
Andre omkostninger til social sikring	5.450	2.177
Andre personaleomkostninger	0	2.528
I alt	<u>624.313</u>	<u>239.717</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.915	0
I alt	<u>6.915</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	29.878	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-29.878			
Skat af årets resultat	24.162	12.639	36.801	29.878
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>24.162</u>	<u>12.639</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>36.801</u>	<u>29.878</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		12.639		
Kortfristede gældsforpligtelser	24.162			
I alt	<u>24.162</u>	<u>12.639</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	257.453	257.453
Kostpris pr. 31. december 2023	257.453	257.453
Årets afskrivninger	-6.915	-6.915
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-6.915	-6.915
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	250.538	250.538

5. Eventualforpligtelser

Sengeløse Pension ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natasja Ligaard Smith

Direktør

Serienummer: faebc3d5-4f0a-49d2-828a-6e4538c58a26

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-03-25 11:25:30 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-25 15:39:20 UTC



Natasja Ligaard Smith

Dirigent

Serienummer: faebc3d5-4f0a-49d2-828a-6e4538c58a26

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-03-29 09:12:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: YQPGQ-58EJ4-8EFCU-DZATX-01JJX-EW5EQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**